（様式第１号）（第２条関係）

給水装置新設（改造・修繕・撤去）申込書

年　　月　　日

長野県公営企業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

下記のとおり、給水装置の新設（改造・修繕・撤去）をしてください。

記

	工事場所
	　　　　　　　　　　　市・町（大字）　　　　　　　　　　　　　　　番地

	現場の目標

	工事の種別
	新設　　　　改造　　　　修繕　　　　撤去

	給水装置の種別
	　　　　　専用　　　　共用　　　　私設消火栓

	給水栓数
	栓
	水道メーターの口径
	　mm

	指定給水装置
工事事業者名

[bookmark: _GoBack]